L

\

Адr.tинистрация муIIициIIального образования <<Селенгинский район>.
Муниципальное бюджетное общеоббrазовательное уIреждение, основная общеобразовательная школаЛЬ 6.

' прикАз

Ns 2 от 14.01.15г

кОбутверждеЕии кодекса)
',

С це.lью устаЕовJIе.Еия этических взttи}lQс{гношений между всеми rlастЕикtlми

ОбРазоватеJьного цроцесса, подIятия престижа профессии педагогц создI}IIиJI в

ОбЩеСтвенЕом созЕании положительного имi{джа )лIитеJIя, устойшлвого развитиrI

оргаIIизации в coBpeMeHHbD( условиях на основании решения педагогиtIеского совета от

29.08.14г протокол }lb 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодеко профессионаьной r*у педагогических работников

МБОУООШМб (дчл"е-Кодекс). .
]i

2. УстаноВить КодеКсу статуС локально-норщптивIIого акта, реглаN{еЕтирующего

отЕошения yracTHиKoB образовательного ПРtцесса.

з. Шаivrсугдиновой Е Г. разместить локальЕьяе акты на официа.пьном сайте орrаЕизации.

.Щиректор

i

$

_\.

t

,
I

,i

li

{.